# ¶ Dñica secunda post trinitatis

Non cōtristabit iustus quicqđ et acciderit,  
Et p̄rouer. x. Labia iustoꝝ cōsiderat̄ pla-  
citas deo. et os impioꝝ pueras. In signū  
huius Lazarus hic pacienter tulit ulcerā.  
Hec itulit quid contra dñm aut diuinē lo-  
curus est. sed cupiebat solū mīcis saturari.  
De diuīre dñs q̄ nībil aduerſitatis ferre vo-  
luit. sed induēbat purpura et byſſo. et epu-  
labatur quotidiꝝ. id est. singulis diebꝝ. Ita  
q̄ nec vnam diez in septimana ieunabat.  
Quia ergo ita differunt in meritis igit etiā  
differre merito debent in p̄mis. vnde ne  
diuīs sit melior xpo q̄ē oportuit pati. et  
ita intrare in gloriam Luceſtio. Et san-  
cto nīsi per multas tribulatiōes intraue-  
rū regnum. iuste de deliciis vadit ad sup-  
plūcium. Quia fm Hainfredū. nō itur ad  
altra deliciis. Ne ḥo Lazarus sit deterior i-  
ter eos qui suffererūt temptatiōes. et cū pro-  
bati fuerint accipiet coronā vite quam re-  
promisit eis deus Iaco. p̄mo. ideo de tri-  
bulatiōibus vadit ad cōsolationem. et sic  
vrobis fm diuinā iustissimā equitatem  
nullū malum maneat impunitū. et nullū  
bonū irremunerat̄. et impleat illud Da-  
rie dictum. Esurientes implenit bonis et  
diuītes dimisit inānes. Hos ḡ zc.

Dñica secunda post trinitatis. I  
Sermo. LXXXVI

**A** Dmo quidam se-  
b̄ cit cenam magnaz et vocauit mul-  
tos. Luce. viii. Qm̄ vt ait beatif/  
sim⁹ Bern⁹. in li. de diligēdo dñi caplo. v.  
Deus oia fecit ppter semiperipm. ad h̄ videlz  
vt factura fse q̄nq̄ conformaret creatori  
suo. vnde om̄ia dñs fecit et creauit. ppter hoīez  
dedit̄ ei in dominū. intra illud ps. Qia  
subiecasti sub pedibꝝ ei⁹. Ad h̄ vīc̄ v̄ p̄sta  
dñi amaret et eū p̄sequeret̄. Sed ecce h̄o  
cum in honore esset nō intellexit cōparat⁹  
et lumenis insipietibꝝ. q̄ honore suo oblita  
niq̄ celestia recordant̄. sed semp de terre/  
mis cogitant. vt carnis curā tñ faciat i de/  
siderijs. Ut̄ factū est. ppter depravatiōe p/  
uerle volūtati h̄o neglecta dulcedie diuī  
ne bonitas totū se amaritudini h̄o scl̄ im/  
mersit. occupaz carnis et octoz aut supbiā  
vite p̄ies. inqrendo. vt q̄uis mīles et varijs  
dei internūcij iam vīc̄ instinctu natālis  
tōq̄ semp ad optimā dep̄caſ. iam creaſ

turaz speciositate. iaz. p̄phetico clamore ad  
scipm reuocare conat̄ est. vt obmissis hu-  
iis seculi oblectamentis fallacibꝝ ad cēnā  
sibi diuinū p̄parat̄ oīm delectatione sua/  
vitati refert̄ redire. nichilominus mala  
malis cumulās multipliciter h̄o ip̄e misere-  
rabilis renitebat. p̄fingēdo excusatōes in  
peccatis. Sed ne tanta creaſa finaliter a  
tantis deliciis deficeret ybi venit plenitu-  
do t̄pis misit de filiū suū in mundū ad ro-  
candū inuitatos. Vlez q̄ ip̄e dei filius re/  
gressus erat ad p̄m. id est misit fuos suos  
hora cene vt vocaret̄ multos. que fuerunt  
yba nr̄i themaz. vt dicit euageliū. In q̄bꝝ  
yb̄is tria. p̄ponunt̄ q̄ cenam magna magni  
dei cōmandant̄ et collūt̄. Primo itaq̄ de  
scribit̄ facientis hāc cēnā excellētissima et  
singularis dignitas. quia homo quidam.  
Secundo subīnq̄ eiusdem liberalissima  
curialis largitas. quia fecit cēnā magnaz.  
Tertio subīnſert̄ cōmūaz multiplicitas ge/  
neralis. quia vocauit multos.